

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Отдел расчетов с населением (354200, Краснодарский край, г.Сочи, Лазаревский район, ул.Лазарева,1)																								
278	Заместитель начальника отдела (Лазаревский тепловой район)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Техник (Лазаревский тепловой район)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Техник (Лазаревский тепловой район)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел расчетов с прочими потребителями (354200, Краснодарский край, г.Сочи, Лазаревский район, ул.Лазарева,1)																								
281	Техник (Лазаревский тепловой район)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба наладки теплотехнического оборудования и тепловых сетей (354200, Краснодарский край, г.Сочи, Лазаревский район, ул.Лазарева,1)																								
282	Инженер-наладчик (Лазаревский тепловой район)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба промышленной безопасности и охраны труда (354200, Краснодарский край, г.Сочи, Лазаревский район, ул.Лазарева,1)																								
283	Инженер по охране труда (Лазаревский тепловой район)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инженер по производственному контролю (Лазаревский тепловой район)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок капитального ремонта Лазаревского теплового района (354200, Краснодарский край, г.Сочи, Лазаревский район, ул.Лазарева,1)																								
285	Начальник участка													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Мастер участка													2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287A	Слесарь по ремонту оборудования котельных в разряда													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288A	Слесарь по ремонту оборудования котельных в разряда													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289A	Слесарь по ремонту оборудования													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	котельных 5 разряда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
290A (289 A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
291A	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292A (291 A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 4 разряда								2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Токарь-фрезеровщик 4 разряда				2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
294	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) 6 разряда				2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да	да
295	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) 6 разряда				2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	да
Строительный участок Лазаревского теплового района (354200, Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Лазарева, 1)																								
296	Начальник участка				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Бетонщик 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
298	Каменищик 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
299	Бетонщик 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
300	Плотник 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
301	Штукатур 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
302	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 4 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 04.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Мацкиев А. В.
(подпись)

Мацкиев А. В.
(ФИО)

04.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам

(должность)

Семенова Т. А.
(подпись)

Семенова Т. А.
(ФИО)

04.06.2019
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Балацкая Л. А.
(подпись)

Балацкая Л. А.
(ФИО)

04.06.2019
(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

Истомин Н. И.
(подпись)

Истомин Н. И.
(ФИО)

04.06.2019
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МУГ "СТЭ"

(должность)

Овчаренко А. М.
(подпись)

Овчаренко А. М.
(ФИО)

04.06.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кадиева Екатерина Сергеевна
(ФИО)

04.06.2019
(дата)